
1. Komisija za izradu Zakona o poljop. Zemljiš. FEBRUAR 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Bukalo Esad 12861 01-02-343-3/08 1200,00
2. Corić Radica 11562 01-02-343-3/08 1100,00
3. Hadžimutrtezić Mervana 9239 01-02-343-3/08 800,00
4. Obradović Zeljko 12588 01-02-343-3/08 400,00
5. Mišić Zeljko 12863 01-02-343-3/08 800,00
6. Alikadić Eldin 19148 01-02-343-3/08 240,00

UKUPNO 4.540,00

2.Komisija za nabavku i vršenje usluga FEBRUAR 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Sabaredžović Esad 9238 08-02-512-7/07 600,00
2. Zadro Ivica 27789 08-02-512-7/07 500,00
3. Kobašlija Alma 27790 08-02-512-7/07 500,00
4. Bunar Zineta 19149 08-02-512-7/07 210,00

UKUPNO 1.810,00

3.Komisija za izbor državnih službenika FEBRUAR. 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Prlj ača Almir 14874 10-14-176/08 100,00
2. Čomor Aziz 8790 10-14-176/08 100,00
3 Karačić Galiba 18305 10-14-176/08 100,00
4. UKUPNO: 300,00
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4.Komisija za provedbu redovnog god. popisa MART 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Alikadić Eldin 19148 08-14-523-3/07 550,00
2. Raguž Sćepan 18044 08-14-525-3/07 500,00
3. Katana Adisa 14966 08-14-525-3/07 500,00
4. UKUPNO: 1.550,00

5..Komisija za nabavku goriva APRIL 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Sabaredžović Esad 9238 08-14-596-8/08 550,00
2. Krasni Josip 7433 08-14-596-8/08 500,00
3. Kobašlija Alma 27790 08-14-569-8/08 500,00
4. Hrgota Katarina 15841 08-14-569-8/08 500,00
5. UKUPNO 2.050,00

6. Komisija za polaganje stručnog ispita APRIL 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Rajković Nada 7430 06-2-24-209-6/08 280,00

2. Cerimić Alija 8612 06-2-24-209-6/08 245,00
3. Muslić Hajrudin 8611 06-2-24-209-6/08 245,00
4. Kahrimanović Damir 11928 06-2-24-209-6/08 245,00
5. Bradić Jasmina 7436 06-2-24- 209-6/08 245,00
6. Gradaščević Suvada 8610 06-2-24-209-6/08 210,00

UKUPNO 1.470,00

7. Komisija za izbor državnih službenika APRIL 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Sesar Jure 7329 10-14-296/08 300,00
2. Celik Dževad 16931 10-14-296/08 300,00

UKUPNO: 600,00
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8. Komisija za provođenje javnog poziva za prijem volont. MAJ 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Begović Faketa 12931 10-14-259-2/08 200,00
2. Anđelić Zeljko 14873 10-14-259-2/08 150,00
3. Novalija Amir 31656 10-14-259-2/08 150,00
4. Redžepović Jadranka 10043 10-14-259-2/08 150,00

UKUPNO: 650,00

9. Komisija za izradu Zakona o poljop. Zemljiš. FEBRUAR 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Begović Faketa 12931 10-14-181-6/08 50,00
2. Sijerčić Edina 7583 10-14-181-6/08 50,00
3. Mitrović Marina 17759 10-14-181-6/08 50,00
4. UKUPNO: 150,00

10. Komisija za izbor najpovoljnijeg ponuđača za izradu strateg. APRIL 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Begović Faketa 12931 10-14-262/08 400,00
UKUPNO: 400,00

11. Komisija za nabavku kane. mater. MAJ 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Sabaredžović Esad 9238 01-14-122-7/08 600,00
2. Zadroivica 27789 01-14-122- 7/08 500,00
3. Fehratović Meliha 14363 04-14-122-7/08 500,00
4. Bojadžija Ines 9799 01-14-122-7/08 210,00

UKUPNO: 1.810,00
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12. Komisija za provođenje javnog oglasa MAJ 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Raguž Sćepan 18044 10-14-304-2/08 200,00
2. Fehratović Meliha 14363 10-14-304-2/08 150,00
3. Beus Mario 15844 10-14-304-2/08 150,00
4. Katana Adisa 14966 10-14-304-2/08 150,00

UKUPNO: 650,00

13. Komisija za izradu Zelenog izvještaja JUNI 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Brković Nijaz 31678 10-14-222-1/08 1.000,00
2. Se1ak Vjekoslav 19552 10-14-222-1/08 1.000,00
3. VasiljDavor 19622 10-14-222-1/08 1.000,00
4. Janjić Pejo 31170 10-14-222-1/08 1.000,00
5. Begović Faketa 12931 10-14-222-1/08 1.000,00
6. Fazlić Rasim 11803 10-14-222-1/08 600,00
7. Hadžimurtezić Mervana 9239 10-14-222-1/08 600,00
8. Hadžimusić Vedad 7581 10-14-222-1/08 600,00
9. Seko Jasmina 11802 10-14-222-1/08 600,00
10. Divković Dragana 32700 10-14-222-1/08 400,00
11. Redžepović Jadranka 10043 10-14-222-1/08 200,00
12. Prutina Tarik 32689 10-14-222-1/08 200,00
13. Bukalo Esad 12861 10-14-222-2/08 400,00
14. Dželilović Mustafa 27715 10-14-22-4/08 400,00
15. Ivanković Marko 14359 10-14-222-3/08 400,00

UKUPNO: 9.400,00

14. Komisija za izbor državnih službenika APRIL 2008.

1. Jerkić Irena 14396 10-14-299/08 100,00
2. Seko Jasmin 11802 10-14-299/08 100,00
3. Slijepčević Branislav 21546 10-14-299/08 100,00

UKUPNO: 300,00
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15. Komisija za izbor državnih službenika MAJ 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Hadžimurtezić Mervana 9239 10-14-348/08 100,00
2. Šabaredžović Esad 9238 10-14-348/08 100,00
3. Borićić-J agar Zdenka 16051 10-14-348/08 100,00
4. UKUPNO: 300,00

16. Komisija za polaganje stručnog ispita MAJ 2008

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Rajković Nada 7430 06-2-24-209/08 320,00
2. Cerimić Alija 8612 06-2-24-209/08 280,00
3. Muslić Hajrudin 8611 06-2-24-209/08 280,00
4. Kahrimanović Damir 11928 06-2-24-209/08 280,00
5. Bradić Jasmina 7436 06-2-24-209/08 280,00
6. Gradaščević Suvada 8610 06-2-24-209/08 240,00

UKUPNO 1.680,00

17. Komisija za polaganje stručnog ispita JUNI 2008

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Rajković Nada 7430 06-2-24-209-12/08 240,00
2. Cerimić Alija 8612 06-2-24-209-12/08 210,00
3. Muslić Hajrudin 8611 06-2-24-209-12/08 210,00
4. Kahrimanović Damir 11928 06-2-24-209-12/08 210,00
5. Bradić Jasmina 7436 06-2-24-209-12/08 210,00
6. Gradaščević Suvada 8610 06-2-24-209-12/08 180,00

UKUPNO 1.260,00
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18. Komisija za organizovanje seminara JUNI 2008.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Zuko Almedina 13725 06-1-14-1057/08 1000,00
2. Gagić Abdulah 11697 06-1-14-1057/08 1000,00
3. UKUPNO: 2.000,00

19. Komisija za izbor kandidata NO Agrokomerca JULI 2008.god

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Sijerčić Edina 7583 04-18-78-10/08 200,00
2. Fazlić Rasim 11803 04-18- 78-10/08 170,00
3. Corić Dubravka 10046 04-18- 78/1 0/08 170,00
4. Begić Nermina 8542 04-18-78/1 0/08 170,00
5. Redžepović Jadranka 10043 04-18-78-10/08 170,00
6. UKUPNO: 880,00

20. Komisija za pregled ŠGO za ŠGP "Natron-Usorsko-Ukrinsko JUL 2008.god.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Sesar Jure 7329 06-26-252/07 500,00
2. Buza Semra 7327 06-26-252/07 400,00
3. Kadrić Kemo 9800 06-26-252/07 400,00
4. Vojniković Sead 7338 06-26-252/07 400,00
5. Serić Mile 12408 06-26-252/07 400,00
6. Odobašić Snježana 13254 06-26-252/07 220,00

UKUPNO 2.320,00
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21. Komisija za izbor državnih službenika JULI 2008. god.

RB Ime i prezime Sistemski broj Broj fakture Iznos
dobavljača

1. Seko Jasmina 11802 10-14-428/08 50,00
2. Prljača Almir 14874 10-14-428/08 50,00
3. Mišeljić Đorđe 235 10-14-428/08 50,00

UKUPNO: 150,00

Ukupno za rad komisija period JANUAR-SEPTEMBAR 2008.god.KM=34.270,00

NAČELNIK SLUŽBE
Esad Šabaredžović
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